AMMERGAS

MATRICOLA
INIZIO SERIE

21/12/18

6289157

3.025622

VICTRIX PRO 35 2 ERP

117DE

7014925

7014825

Immergas S.p.a. Service

1/2




N | Codice |Descrizione Ma‘”:':e'"‘m N | Codice |Descrizione Ma"‘g‘;‘f’:‘é‘”'z“’ N | Codice |Descrizione Ma‘”g‘;":“‘m N | Codice |Descrizione Ma‘”zz‘:ﬂ'"'z“’
- |3.027205 |Cruscotto c.to 7014925 43 [1.034856 [Guarnizione tenuta venturi 85 |1.016246 |Vite autoformante M4x8 TCTC 127 [1.019761 |Fettuccia mousse adesiva d.5x2

- 13.029566 |Cruscotto c.to 7691599 43 [1.038935 [Guarnizione tenuta venturi 86 | 1.6984 |Vite Af2,9x9,5 TC+TC senza punta 128 (1.025801 |Perno M4

- 44 13.023389 [Venturi 87 |1.023676 |Guarnizione d.80 129 |2.015226 |Fianco mantello sinistro

- 13.025105 |Cruscotto c.to 44 (3.024159 [Venturi GPL 88 | 1.2364 |Presapressione ottone vent 130 [2.015224 |Fianco mantello destro

1 ]1.033648 |Modulo condensazione 45 1.0017 |Vite M6x12 TCTC 89 |1.034610 |Rondella d.10x5,2x1 in rame ricotto 131 [1.013154 |Fettuccia mousse adesiva d.15x3

2 [1.012949 |OR nitrile 70 sh 11.91x2.62 46 |1.034081 [Flangia aspirazione 90 | 1.8599 [Rondella d.4.3x12 132 |1.034462 |Coperchio termoformato

3 |1.036632 |Raccordo 47 |1.034082 |Guarnizione flangia 91 [3.023387 |Gruppo cappa fumi 133 |1.023379 |Coperchio vano pozzetti

4 11.015436 [Valvola jolly + OR 48 |1.033977 |Fascetta a filo d.50 91 (3.029017 |Gruppo cappa fumi 7691599 134 |1.038606 |Guarnizione tenuta foro d.80

5 ]1.034101 |Sonda NTC veloce ad immersione 49 [1.036647 [Tubo aspirazione aria 92 |1.025278 (Tappo per flangia con pozzetti 135 [2.012299 |Flangia bloccaggio guarnizioni

6 |2.015106 |Staffa supporto modulo 50 [1.023992 |Guarnizione 24x16x2 93 [1.036108 [Tubo scarico fumi d.80 136 |1.025142 |Fascetta

7 1.2275 [Vite Af 4,2x9,5 TC+TC senza punta 51 |1.033963 |Collettore di mandata 94 |1.020368 |Guarnizione a labbro d.80 137 |1.020312 |Vite M4x16 TC TC inox

8 12.015218 |Supporto modulo 51 |1.039709 [Collettore di mandata 7014925 95 [1.034463 |Cornice 138 |1.025257 |Guarnizione vite Af 4.2x13.1

9 [1.036541 |Forcella 52 | 1.4275 [Raccordo di scarico con portagomma 96 |1.035251 |Vite 3x18 TC per plastica 139 |2.015377 |Tubolare frontale

10 |1.034119 |OR 19x3.15 in epdm 53 | 1.2169 |Grano M4x10 con punta 97 |1.033967 (Basetta cruscotto 139 (2.016321 [Tubolare frontale 7691599
11 |1.033800 |Tubo d.18 modulo - collettore 54 | 1.2558 [OR nitrile 70 sh 23.52x1.78 97 |1.039518 (Basetta cruscotto 7014925 140 |2.015376 |Traversa sinistra telaio

12 |1.026763 |Forcella per tubo d.18 55 |3.027339 |Gruppo valvola sicurezza 4 bar 98 |1.034464 (Portello cruscotto 141 [2.015375 |Traversa destra telaio

13 | 1.1656 |Vite Af 3.5x6.4 TC+TC nichelata 56 |1.016211 |Raccordo vabco da G1" per tubo d.18 99 (1.035241 [Molla 142 |3.024118 |Gruppo telaio

14 |1.016870 |Termostato clicson 105°C 57 |1.033964 |Tubo d.18 collettore - imbuto 100 |1.032278 [Manometro 143 |2.015620 |Lamiera supporto valvole

15 |1.023435 |Sonda NTC veloce ad immersione 58 |1.038394 |Guarnizione 34x27x1 101 |1.032513 |OR epdm55 sh 37.77x2.62 144 12.010615 |Squadretta di sostegno caldaia

16 | 1.2269 |OR nitrile 70 sh 9.25x1.78 59 |1.032280 [Dado ribassato 3/4" F in ottone 102 |1.033970 |Pulsantiera cruscotto 145 |1.022611 |Vite TE 8x80

17 |1.033429 |Vite M5x10 TE 59 |1.038337 |Dado ribassato 3/4" F in ottone 103 |1.037404 |Scheda display 146 |1.023203 |Tassello in nylon

18 |1.012468 |Rosetta elastica M5 inox 60 |[1.018870 [Imbuto di scarico 103 |3.028389 |Kit scheda display 147 11.011066 |Rosetta d.9x4.3x0.8 zincata

19 |2.015102 |Elemento blocca fibra 61 | 1.1360 |OR nitrile 70 sh 13.1x2.62 104 |1.026515 |Connettore valvola gas 148 |1.011163 |Rosetta d.3.2x7x0.5 tropicalizzata

20 |1.035086 |Carta anteriore 62 |1.033792 [Tubo d.18 valvola gas - venturi 105 |1.037403 |Scheda elettronica 149 11.021519 |Forcella bloccaggio pressostato

21 |1.025689 [Guarnizione collettore gas 63 |1.025986 |Tubetto in silicone 4x8 105 |3.028388 |Kit scheda elettronica 150 [1.019640 |Af 4.2x19 TCTC con punta

22 |1.041790 [Guarnizione in corda 64 |1.018472 |Valvola gas SIT 848 106 |1.037171 [Clipin 151 |1.026455 |OR silicone rosso 9.19x2.62

23 |1.033862 |Pannello fibra ceramica 65 |1.026341 |Rubinetto gas dritto 3/4" 107 |1.033968 |Coperchio cruscotto 152 11.026457 |OR epdm 70 sh 7.6x2.62

24 [1.035087 [Carta posteriore 66 |1.013186 |Vite M3.5x16 108 (1.040392 |Interruttore rotativo due posizioni 153 [1.031901 |Pressacavo

25 |1.025911 |Dado M6 67 |1.033799 [Tubo d.18 flussostato - modulo 109 |1.034604 |Manopola 154 11.031902 |Controdado

26 |1.036639 [Collettore gas 68 |1.035966 |Flussostato 110 |1.019286 |Guarnizione tenuta manopole 155 |1.034565 |Ugello gas d.10.50

27 |1.024898 |Guarnizione spioncino modulo 69 |1.038609 [Cappuccio flussostato 111 | 1.4005 |Morsettiera 5 poli con porta fusibile 155 |1.035503 |Ugello gas d.6.30

28 |2.013322 |Flangia spioncino coperchio modulo 70 |1.034551 |Tubo d.18 circolatore - flussostato 112 | 1.4512 |Vite Af2,9x19 TC+TC senza punta 155 |1.041152 |Ugello gas d.6.80

29 | 1.2170 [Vite M4x8 TC+TC 71 [1.023511 |Guarnizione 30x22x2 113 | 1.7748 |Morsettiera 4 poli 156 |1.035404 |Vite 3x25 TC per plastica

30 |1.034606 |Vetrino ceramico d.20 72 11.039695 |Circolatore 15-75 7014925 114 |1.019641 |Morsettiera 7 poli 157 | 1.8532 |Af3.9x16 TCTC

31 | 1.0110 [Af4.2x13 TCTC senza punta 72 |1.033966 |Circolatore 15-70 115 | 1.7908 |Pressacavo steab nero 158 |2.015402 |Squadretta supporto accenditore

32 |1.041194 |Vite M4x10 TC+TC 73 |3.024236 |Gruppo flangia fissaggio circolatore 116 | 1.6011 |Vite Af 3.5x9.5 TC+TC senza punta 159 |1.023993 |Guarnizione 14,8x8x2

32 | 1.7349 [|Vite M4x10 TC+TC 74 |1.035733 |Sifone in plastica 117 | 1.6811 |Morsettiera 6 poli 160 [1.018320 |Pressostato assoluto 7014925
33 |1.028702 [Candeletta di accensione 75 |1.021892 |Tappo chiusura sifone 118 |2.015227 |Lamiera inferiore 161 |1.027887 |Guarnizione 11.5x6.1x2 7014925
34 |1.034560 [Guarnizione candeletta 76 | 1.0153 |Vite M4x6 TC+TC 119 | 1.4066 |Af testa svasa 3.5x9.5 162 [1.021518 |Venturi 7691599
35 |1.033863 |Guarnizione bruciatore 77 |1.023581 |Adattatore in gomma 120 |1.035182 [Maniglia 163 |1.010500 |Stringitubo a molla per tubo silicone 7691599
36 | 1.2217 |Vite M5x12 TCTC inox 78 |1.019654 |Tubo flessibile per sifone di scarico 121 |1.039506 |Targa adesiva 7014925 164 12.016325 |Squadretta supporto pressostato 7691599
37 |1.038783 [Bruciatore 79 |1.034570 |Guarnizione coperchio collettore gas 121 |1.038167 |Targa adesiva 165 |1.041722 |Pressostato aria 7691599
37 |1.041141 |Bruciatore 80 |1.035734 |Guarnizione tenuta tubo corrugato 122 |2.015225 |Facciata mantello

38 |1.033614 |Coperchio collettore gas 81 |1.034614 |Tubetto in silicone nero 8x12 123 |1.024678 |Velo coibentante nicchia

39 (1.024084 [Vite M5x14 TC+TC 82 [1.087212 [Termostato riarmo manuale 220°C 124 {1.035207 |Chiusura perno
40 |1.028890 |Candeletta di rilevazione 83 [1.016967 |[Stringitubo a molla per tubo silicone 125 |1.035195 |Perno
41 |1.036637 |Guarnizione ventilatore 84 [1.039620 [Accenditore 126 (1.036640 [Dado M4
42 [1.033960 |Ventilatore

2/2 Immergas S.p.a. Service



http://www.tcpdf.org

